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Årsrapport for Civilingeniørcensorkorpset fra 1/9-22 til 31/8-2023 
 
Censorkorpset dækker bacheloruddannelserne (civilingeniør) og civilingeniøruddannelserne i 
Danmark, som udbydes på 4 universiteter: 
 

• Danmarks Tekniske Universitet med campus i Kgs. Lyngby, Ballerup og Hirtshals  
 

• Aalborg Universitet med campus i Aalborg, København og Esbjerg 
 

• Syddansk Universitet med campus i Odense og Sønderborg  
 

• Aarhus Universitet med campus i Aarhus og Herning  
 
Herudover benytter uddannelsesinstitutioner, der udbyder masteruddannelser inden for bl.a. it, 
teknik, arbejdsmiljø, energi, bioteknologi, procesteknologi og teknologisklederuddannelser 
censorer fra ingeniørcensorkorpset. 
 
Af bilag 1 fremgår oversigten over civilingeniøruddannelser og masteruddannelser, hver enkelt 
uddannelsesinstitution udbyder.  
 
Bilaget er p.t. under kvalitetssikring, hvorfor vi meget gerne modtager tilføjelser og ajourføringer, 
så bilaget er fuldstændigt retvisende. 
 
 
Censorformandskabets organisering fra 1. april 2022 
 
Ingeniørområdet er dækket af to censorkorps: Diplomingeniøruddannelsernes Censorkorps, der 
omfatter diplomingeniøruddannelser (BEng) og diplomuddannelser inden for fagområdet it og 
teknik samt Civilingeniøruddannelsernes Censorkorps, der omfatter bacheloruddannelser (BSc), 
kandidatuddannelser (MSc) (civilingeniøruddannelser) og masteruddannelser inden for 6 faglige 
områder. 
 
De to censorkorps er reguleret i BEK nr. 458 af 19/04/2022 (Censorbekendtgørelsen), henholdsvis 
kapitel 2 for Uddannelser på universiteterne og henholdsvis kapitel 3 for Erhvervsakademi- og 
professionsbacheloruddannelser. Ifølge kapitel 2 og kapitel 3 i Censorbekendtgørelsen er der 
forskellige faglige krav til censors kvalifikationer for at kunne fungere i de 2 censorkorps. 
 
Tidligere havde vi et fælles landsdækkende ingeniørcensorkorps, hvor alle beskikkede censorer 
kunne fungere som censor på diplomingeniørområdet, mens kun censorer med en kandidatgrad eller 
tilsvarende kunne fungere som censor på civilingeniøruddannelserne inkl. bacheloruddannelserne. 
 
Det betød, at diplomingeniøruddannelserne samlet set havde ca. 3.400 censorer at trække på, og 
civilingeniøruddannelserne havde ca. 3.100 censorer at trække på. 
 

• Med opsplitningen i to korps er antallet af censorer i Diplomingeniørcensorkorpset blevet 
reduceret markant til omkring 1.400 censorer og Civilingeniørcensorkorpset til omkring 
2.700. Civilingeniørcensorkorpset dækker følgende 6 faglige områder:  

o Bygning 
o Design & Arkitektur 
o Elektronik, IT & energi (Elektro) 
o Matematik, Fysik & Samfundsfag (Grundfag) 
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o Kemi  
o Maskin 

 
For hvert af ovennævnte 6 faglige delkorps vælges et antal næstformænd, hvoraf den ene er 
koordinerende. Dette gælder dog ikke for Arkitektur og Design, hvor der kun vælges een, som så 
bliver koordinerende næstformand. 
Derudover vælges en censorformand for det samlede Civilingeniørcensorkorps blandt de 
koordinerende censornæstformænd for de 6 delkorps. Censorformanden og de koordinerende 
censornæstformænd mødes typisk 2-3 gange om året. Tilsvarende mødes de faglige delcensorkorps 
regelmæssigt. 
 
Civilingeniørcensorkorpset er ligesom diplomingeniørcensorkorpset beskikket for en 4-årig periode, 
aktuelt for perioden 1/4 -2022 til 31/3-2026. 
 
 
Oversigt over det nuværende Civilingeniørcensorkorps  
 
Civilingeniørcensorkorpset er opdelt i nedennævnte 6 fagretninger og omfatter p.t. 2.802 censorer 
fordelt som følger: 
 
 

Fagområde Civilingeniørkorpset 
Censorer beskikket i civilingeniør-
korpset 

Bygning 473 
Design & Arkitektur 169 
Elektronik, IT & energi (Elektro) 516 
Matematik, Fysik & Samfundsfag (Grundfag) 525 
Kemi 662 
Maskin 457 
Antal censorer i alt                      2.802 
  
Aftagercensorer 1.737 (62 %) 
Censorer fra uddannelsesinstitutioner 1.065 (38 %) 
Procent kvinder 18,6 % 
Procent mænd 81,4 % 

 
Procentsatserne vedr. kvinder/mænd afspejler kønsfordelingen blandt de uddannede ingeniører og 
beskikkelsesprocessen. Formandskabet er opmærksomme på den skæve fordeling mellem kvinder 
og mænd og har det som et opmærksomhedspunkt ved efterbeskikkelser. 
 
 
Status for nyt Censornet  
 
Processen med at undersøge mulighederne for et nyt censor it-system har været sat på pause ad 
flere omgange, og der er fra censorformandskabernes side udtrykt ønske om at have et nyt system 
klar til november 2025 med henblik på implementering til marts 2026 i forbindelse med den nye 
beskikkelsesperiode. 
Det forventes, at et nyt Censor IT-system automatisk vil kunne udpege et antal kvalificerede 
censorer til en given eksamen. Sagen ligger pt. i IUS, IngeniørUddannelsernes Samråd, og var på 
dagsordenen på IUS møde den 15/9-23 
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Arbejdet i det fælles censorformandskab i det forgangne år, herunder centrale 
høringssvar 
 
Perioden er den første fulde periode i Civilingeniørcensorkorpset, der blev etableret som selvstændig 
organisation pr. 1. april 2022. 
 
Som følge af at Censorbekendtgørelsen (BEK nr. 458 af 19/04/2022) er trådt i kraft i 
beskikkelsesperioden, har vi fundet det nødvendigt at opdatere funktionsbeskrivelserne for 
censornæstformændene, de koordinerende næstformænd og censorformanden. Dette arbejde er 
foregået i samarbejde med diplomingeniørcensorkorpset, da arbejdsopgaverne for de to censorkorps 
stort set er de samme. I skrivende stund udestår funktionsbeskrivelsen for censorformanden, men 
denne forventes færdiggjort i løbet af kort tid. 
 
I civilingeniørkorpset har vi haft fokus på proceduren for udvælgelse af censorer på de enkelte 
universiteter. Det har dog vist sig, at proceduren varierer på de forskellige universiteter. 
Enkelte universiteter inddrager ikke censorformandskabet i udvælgelsen af censorerne, som det er 
beskrevet i Censorbekendtgørelsen (BEK nr 458 af 19/04/2022) Kapitel 2, § 6. Der vil i den 
kommende årsperiode blive arbejdet på, at alle universiteterne inddrager censorformandskaberne i 
udvælgelsen af censorerne.  
 
Der har været en del henvendelser fra en række undervisere, flere med udenlandsk baggrund, der 
ikke er opmærksomme på, at eksterne censorer skal være beskikket og indgå i databasen på 
Censornet.dk, for at kunne anvendes som censorer. Ligeledes har vi haft henvendelser fra nogle 
undervisere og studiesekretærer, som meget tæt på eksamen ønsker at få en censor ad hoc 
beskikket, hvilket er uheldigt, da det kan resultere i, at den pågældende eksamen skal gå om, hvis 
censor ikke var beskikket eller ad hoc beskikket til den pågældende eksamen.  
Vi skal derfor anmode universiteterne om at indskærpe overfor underviserne, hvordan man benytter 
eksterne censorer på Civilingeniøruddannelserne i Danmark. 
Generelt godkender vi ikke ad-hoc beskikkelser, men det kan dog forekomme i sjældne tilfælde til 
konkrete eksaminer. Den snævre adgang til ad-hoc beskikkelser skyldes dels, at korpsets censorer 
skal benyttes regelmæssigt, og dels at vi med ad hoc beskikkelser ikke opnår den ønskede 
erfaringsopsamling. Det er også vigtigt at fastslå, at dét at være censor ikke kun kræver fokus på 
det dybt faglige, men også på kvaliteten af formidlingen. Derfor er det ikke altid afgørende, at censor 
er en person med dybt faglig indsigt i en international forsknings/udviklings-kontekst, da det 
formentligt i langt de fleste tilfælde vil være udover, hvad der er behov for i en almindelig eksamens-
sammenhæng. Førnævnte begrundelse for dyb faglighed ses imidlertid ofte som begrundelse for ad 
hoc beskikkelser.  
Vi opfordrer universiteterne til at minde underviserne om at være opmærksom på ovenstående.  
 
Der er stor efterspørgsel efter censorer ved hhv. sommer og vintereksamen, hvor mange eksaminer 
afvikles over en relativt kort periode. Dette kræver naturligvis, at universiteterne er ude i god tid, 
når eksamen skal planlægges. Vi skal naturligvis kunne klare spidsbelastningssituationer, men 
samtidig skal vi sikre, at hver enkelt censor benyttes regelmæssigt og på flere universiteter. Vi er i 
censorformandskabet af et par universiteter blevet gjort opmærksom på, at de kan have svært ved 
at finde censorer til eksaminer på universiteternes satellitter i yderområderne væk fra storbyerne, 
da der ikke er beskikkede censorer inden for en fornuftig køreafstand. Det er et 
opmærksomhedspunkt, som vi i censorformandskabet skal adressere ved den kommende 
beskikkelsesperiode. 
  
Censorformanden har holdt møde med de koordinerende næstformænd den 8/11-2022 på DTU i 
Kgs. Lyngby og den 3/5-2023 på AAU.  
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Høringssvar: 

Civilingeniørcensorkorpset har i samarbejde med Diplomingeniørcensorkorpset d. 5/9-2023 
indsendt høringssvar til ny bekendtgørelse om censorordning og censorvirksomhed. 
Ikrafttrædelsen af den nye bekendtgørelse er udsat til 2024 grundet over 70 høringssvar.  
  
 
Øget samlæsning mellem studerende på diplomingeniør- og bachelor/kandidat-
uddannelserne 
 
På flere af møder med universiteterne har emnet sammenlæsning på diplomingeniør- og 
bachelor/kandidatuddannelserne været drøftet, da universiteterne ser et stort behov for øget 
samlæsning mellem studerende på diplomingeniør- og bachelor/ kandidatuddannelserne. Dette sker 
dels for at øge udbuddet af fag på den enkelte uddannelse, dels af økonomiske årsager. 
Opsplitningen i to censorkorps betyder, at censorer ved samlæsningskurser skal være beskikket i 
både Diplomingeniør- og Civilingeniørcensorkorpset. Alternativt kan uddannelsesinstitutionen vælge 
at lave meritoverførsel for de studerende, der følger en anden uddannelse end målgruppen for det 
pågældende kursus. 
Censorformandskabet er positivt indstillet mht. beskikkelse af censorer i begge korps for at 
smidiggøre ovennævnte samlæsning. 
 
 
Nyt siden sidst i de enkelte delcensorkorps  
 
Censortilbagemeldingerne er gennemgået og principielle emner er refereret nedenfor under de 
respektive faglige delcensorkorps.  
 
Bygning 
 
Delcensorkorpset indenfor bygning består af følgende næstformænd. 
 

• Lars Thomsen Nielsen, Århus Kommune 
o Kontaktperson AU og SDU. 
o  

• Jan Karlshøj, DTU 
o Kontaktperson AAU 
o  

• Kristen Nørgaard, COWI  
o Kontaktperson DTU 
o Koordinerende næstformand 

 
Der har været en del efterbeskikkelser og ad hoc beskikkelser. Nogle efterbeskikkelserne skyldes, at 
man i forbindelse med nybeskikkelsesprocessen i foråret 2022 angiveligt har ”glemt” at invitere 
censorer, som man vurderer, der er behov for. Nogle ad hoc beskikkelser skyldes manglende 
planlægning, og uddannelsesinstitutionerne opfordres derfor til at være opmærksom på dette. 
Der har ikke været ankesager på bygningsretningen i rapporteringsperioden. 
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Design & Arkitektur  
 
I Delcensorkorpset indenfor Design & Arkitektur er indtrådt ny koordinerende næstformand.  
Da der kun er 1 næstformand for fagområdet, har der ikke været overlap med den tidligere 
koordinerende næstformand.  

• Gudrun Schack Østergaard, Byplanlægger, Arkitekt, Aalborg Kommune, By- og Landskab 
o Kontaktperson for AAU og DTU 

 
Der afholdes fællesmøder med Bygning. 
 
Der har været afholdt møde med Create på Aalborg Universitet vedr. civilingeniøruddannelserne: 
Achitecture, Industrial Design og Urban Design.  
 
De væsentligste punkter var: 
 

• Afklaring af procedure for udvælgelse af censorer og godkendelse af de valgte censorerne. 
Create´s procedure for udvælgelse af censorer fungerer efter forskrifterne. 
Eksamensplanerne med fordeling af censuropgaver sendes fremadrettet til Gudrun 
Østergaard. 

• Dialog om tilbagemeldingerne med baggrund i censorernes indberetninger om 
eksamensforløbene. Der har været en række tilbagemeldinger fra censorer for S23. Dialog 
om de indberettede emner har været holdt mellem censor og hovedvejleder. Der har ikke 
været ønske om at inddrage Censorformandskabet. 

• Øvrig dialog, der kan bidrage til kvalitetssikringen. Ankesagen fra foråret 2023 vedrørende 
en anke over afgørelsen i en eksamensklage vedr. bedømmelsen i modulet ”Advanced 
Integrated Design 1: Pre-phase”, 1. semester på kandidatuddannelsen i Industrielt Design 
blev kort berørt på mødet. De udenlandske studerendes kvalifikationer og viden om studiet 
blev drøftet. Der har også været fokus på emnet internt på Create.  

 
Møde med DTU´s civilingeniøruddannelse i Design og Innovation afventer, da der pågår en afklaring 
vedrørende en censortilbagemelding.  
 
Der har ikke været ad- hoc eller efterbeskikkelser i korpset. 
 
Kønsfordelingen for fagområdet er derfor fortsat 39% kvinder og 61% mænd. Målsætningen er 
ligelig fordeling af mænd og kvinder i censorkorpset, da det i højere grad vil afspejle fordelingen i 
erhvervslivet og i studieoptag. 
 
 
Elektronik, IT & energi (Elektro) 
 
Delcensorkorpset består af følgende næstformænd: 

• Claus Leth Bak, Professor, PhD, Inst. for Energiteknologi, AAU 
o Kontaktperson for AU 

• Lars Dittmann, Professor, PhD, Inst. for Elektroteknologi, DTU 
o Kontaktperson for SDU 

• Chr. Fischer Pedersen, Lektor, PhD, Inst. for Elektro- og Computerteknologi, AU 
o Kontaktperson for DTU og AAU 
o Koordinerende næstformand 

 
Beskikkelser: 

• Ad-hoc beskikkelser: 2 stk. 
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• Efterbeskikkelser 
o Forår 2023: 5 ud af 11 inviterede blev indstillet til efterbeskikkelse. 
o Efterår 2023: 8 ud af 17 inviterede blev indstillet til efterbeskikkelse. 
o Der har særligt været to argumenter ifm. invitation/indstilling til efterbeskikkelse: 1) 

kandidaten vil gerne være beskikket i både diplom- og civil-korpset og 2) behov for 
netop denne fagprofil i censorkorpset, da den er underrepræsenteret. 

 
Møder: 

• Møder ifm. bedømmelse og efterbeskikkelse af censorer. 
• Møde med ledelsen/administrationen af relevante ingeniøruddannelser på SDU. 

 
Igangværende aktiviteter: 

• Opdatering af tekst-materialet vedr. onboarding af nye censorer. 
• Udforme tekst-materiale vedr. onboarding af nye censor-formænd og -næstformænd. 
• Planlægning af møder med institutionernes relevante ingeniøruddannelser mhp. gensidig 

opdatering af uddannelsernes organisering og fremtidige udvikling samt censorkorpsets rolle. 
Herunder koordinering med Diplomingeniørcensorkorpset. 

• Danne overblik over hvilke kontaktpersoner, der skal benyttes på institutionerne ift. del-
censorkorpsets fagområder. 

• Skabe overblik over antallet af censorer indenfor del-censorkorpsets fag-områder samt at 
budgettere et evt. fremtidigt behov for efterbeskikkelse indenfor disse. 

• Opdatere fag-områdernes overskrifter samt at opstille fag-områderne i en hierarkisk struktur, 
der passer med, hvordan faglighederne beskrives og organiseres andre steder - f.eks. hos 
IEEE, ACM og hos uddannelsesinstitutionerne. Dette for at klargøre nye overskrifter, så disse 
kan anvendes ifm. den kommende ordinære 4-årige beskikkelsesperiode.  
 

Øvrigt: 
• Der har været en enkelt anke-sag i rapporteringsperioden. 
• Censor-tilbagemeldinger har ikke givet anledning til særlige bekymringer eller 

bemærkninger. 
 

 
Matematik, Fysik & Samfundsfag (Grundfag) 
 
I delcensorkorpset for Grundfag, har der været fredsvalg til Civilingeniørcensorformandskabet, idet 
der var 2 opstillede kandidater. I beskikkelsesperioden fra 2022 til 2026 er fordelingen på 
universiteterne således: 
 

• Steen Martiny, Managing director Innovia 
o Kontaktperson alle institutioner - ansvarsområde er samfundsfag, økonomi, business 

osv. 
 

• Per Hedegård, Lic. scient, Professor, Niels Bohr Instituttet, Københavns Universitet 
o Kontaktperson alle institutioner - ansvarsområde er de klassiske grundfag som fysik, 

matematik, datalogi osv. 
o Koordinerende næstformand 
 

 
I den forløbne periode har der været meget få problemer. Der har ikke være nogen ankesager, og 
censorformandskabet har været involveret i to klagesager, hvor der blev dekreteret om-eksamen, 
hvor nye censorer skulle udpeges. Der foreligger 393 tilbagemeldinger fra censorer på området. 
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Langt de fleste finder eksamensforløbet tilfredsstillende. Ingen har givet tilbagemeldinger, der har 
krævet initiativer fra formandskabet.  

Kemi 

 
Efter formandsvalget i foråret 2022 og opsplitningen af det tidligere korps i to, består 
delcensorkorpset for civilingeniør kemi af følgende personer for perioden 1/4-2022 – 31/3-2026: 
 

• Morten Lykkegaard Christensen, Ph.d., Lektor Aalborg Universitet 
o Næstformand og kontaktperson for DTU og SDU 

 
• Linda Kaare Nørskov, Ph.d., Principal Scientist Topsoe 

o Næstformand og kontaktperson for AAU og AU 
 

• Kathrine Bisgaard Christensen, Ph.d., Senior Project Manager Chr. Hansen 
o Koordinerende næstformand 

 
Der har ikke været ankesager på Civilingeniørområdet for kemi i rapporteringsperioden. 
 
Der har været enkelte tilbagemeldinger fra censorer i perioden, der krævede handling fra 
formandskabet. Afklaring af tilbagemeldinger er sket i god dialog både med censorer og de 
pågældende institutioner. Formandskabet for kemi ønsker at gøre alle institutioner og censorer 
opmærksomme på, at det er meget vigtigt for vores arbejde at tilbagemeldingsskemaerne udfyldes 
af alle censorer!  
 
Der har været en hel del efterbeskikkelser og ad hoc beskikkelser for kemi i perioden. Mange af dem 
skyldes stadig, at der er et efterslæb fra opdelingen af censorkorpset, men også tilgængelighed og 
geografi spiller ind. Formandskabet har haft dialog med enkelte institutter på DTU angående antal 
af og proces for efterbeskikkelser, så vi fremadrettet kan reducere antallet af disse.  
  
Formandskabet har afholdt tre møder i perioden sammen med formandskabet for 
Civilingeniørområdet for kemi. Møderne har bl.a. fokuseret på censortilbagemeldinger, beskikkelser 
og hvordan vi på kemi håndterer disse bedst muligt. 
 
Maskin 
 
I delcensorkorpset for Maskin, har der været fredsvalg til Civilingeniørcensorformandskabet, idet der 
var 3 opstillede kandidater. I beskikkelsesperioden fra 2022 til 2026 er fordelingen på universiteterne 
således: 

• Alexandru Vasile Cirdei, Senior Manager, at The LEGO Group 
o Kontaktperson for SDU’s Civilingeniør- og Masteruddannelser inden for 

Maskinretningen. 
 

• Kim Sørensen, Lektor, PhD, AAU Energi. 
o Kontaktperson for DTU’s og AU’s Civilingeniør- og Masteruddannelser inden for 

Maskinretningen 
 

• Uffe Stæhr, Global Senior Product Manager, Grundfos 
o Kontaktperson for AAU’s Civilingeniør- og Masteruddannelser inden for 

Maskinretningen 
o Koordinerende næstformand 
o Formand Civilingeniørcensorkorpset 
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Der har i rapporteringsperioden ikke været ankesager på Civilingeniørområdet for Maskin. 
 
Vi har i rapporteringsperioden besøgt uddannelserne under Maskinretningen på alle fire 
universiteter. Alle møderne har være afholdt i fællesskab med næstformændene og den 
koordinerende næstformand for diplomingeniørcensorkorpsets Maskinretning. Det har været gode 
og konstruktive møder, hvor vi har diskuteret hvordan vi fra censorkorpset i højere grad kan bidrage 
til kvalitetssikringen. Ligeledes har vi til møderne haft et fast punkt på dagsordenen omkring 
udvælgelse og godkendelse af censorer, som et samarbejde mellem den respektive 
censornæstformand og universitetet. Dette punkt vil forsat være i fokus i den kommende årsperiode. 
 
Der har i rapporteringsperioden være nogle få censortilbagemeldinger som har krævet opfølgning 
fra næstformændene. Kontakten til de respektive censorer for opfølgning, har ikke givet anledning 
til yderlige handlinger fra formandskabet. 
 
Der har været 13 efterbeskikkelser i perioden og Maskinretningen er nu oppe på 457 beskikkede 
censorer. Vi begrænser fra formandskabets side antallet af efterbeskikkelser, da vi jvf. 
Censorbekendtgørelsen har en forpligtigelse til at få alle beskikkede censorer i spil inden for 
beskikkelsesperioden.  
Der har været 2 ad-hoc beskikkelser i perioden. 
Kønsfordelingen blandt de beskikkede censorer er 13% kvinder og 87 % mænd. Det er et forhold, 
vi har som et observationspunkt, da vi gerne vil tilstræbe en ligelig kønsfordeling mellem kvinder og 
mænd. 
   
Vi har i perioden afholdt 3 møder i Maskinretningsformandskabet. Disse møder har være holdt som 
fællesmøder med Diplom-Maskinretningsformandskabet, da der er stor synergi mellem de to 
retningsformandskaber ved disse møder.  

 
På vegne af formandskabet for Civilingeniørcensorkorpset  

 
Uffe Stæhr 

 
Censorformand 

 



Bilag 1: Oversigt over Bachelor (Civilingeniør), Kandidat (Civilingeniør) og Masteruddannelser på hver enkelt 
uddannelsesinstitution. 
 
Bilaget er p.t. under kvalitetssikring, hvorfor vi meget gerne modtager tilføjelser og ajourføringer, så bilaget er retvisende. 
 
 SDU Uddannelser som anvender censorer fra Civilingeniørkorpset. 
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AAU Uddannelser som anvender censorer fra Civilingeniørkorpset. 

 
 
 



Det landsdækkende Civilingeniørcensorkorps – Årsrapport 2022-2023   

4 
 

 
 



Det landsdækkende Civilingeniørcensorkorps – Årsrapport 2022-2023   

5 
 

 

 
 



Det landsdækkende Civilingeniørcensorkorps – Årsrapport 2022-2023   

6 
 

 

 
  



Det landsdækkende Civilingeniørcensorkorps – Årsrapport 2022-2023   

7 
 

 
  



Det landsdækkende Civilingeniørcensorkorps – Årsrapport 2022-2023   

8 
 

DTU Uddannelser som anvender censorer fra Civilingeniørkorpset. 
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AU Uddannelser som anvender censorer fra Civilingeniørkorpset. 
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	Civilingeniørcensorkorpset har i samarbejde med Diplomingeniørcensorkorpset d. 5/9-2023 indsendt høringssvar til ny bekendtgørelse om censorordning og censorvirksomhed. Ikrafttrædelsen af den nye bekendtgørelse er udsat til 2024 grundet over 70 høring...

